
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

КЗ«ПРИМОРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІИ СТУПЕНІВ» 
ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

09.01.2020 с. Приморське _________

Про організацію харчування дітей в закладі 
загальної середньої освіти у 2020 році

Керуючись рішенням Татарбунарської районної ради від 20 грудня 
2019 року № 654-УІІ «Про затвердження вартості харчування учнів закладів 
загальної середньої освіти Татарбунарського району Одеської області», наказом 
відділу освіти Татарбунарської райдержадміністрації від 27.12.2019 року № 
308-о/д «Про організацію харчування учнів у закладах загальної середньої 
освіти району у 2020 році»,

НАКАЗУЮ:

1. Організувати безкоштовне харчування учнів із сімей, які отримують 
допомогу відповідно до Закону України «Про державну соціальну 
допомогу малозабезпеченим сім’ям».

2. Організувати одноразовий режим харчування для учнів 1-4 класів за 
рахунок батьківської плати.

3. Призначити Гриценко К.О., заступника директора з ВР, відповідальною 
за організацію харчування дітей і подання звітів у бухгалтерію відділу 
освіти до 1 числа наступного місяця.

4. Відповідальному за організацію харчування Гриценко К.О..:

4.1. До 15.01.2020 року надати списки дітей, які підлягають зменшенню 
вартості або вивільнення від сплати за дитяче харчування;

4.2. Забезпечити неухильне виконання нормативно-правових документів з 
питань організації харчування в освітньому закладі відповідно до чинного



2

законодавства.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Гриценко К.О.

Директор школи С.Ю.Ткаченкошколи
І Щш загаі


